THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : [www.jagardaily.com](http://www.jagardaily.com)

JAGARAN ■ 22 July, 2020 ■ আগরতলা, ২২ জুলাই, ২০২০ ইং ■ ৭ শ্রাবণ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## বেসরকারি হাসপাতাল ও নার্সিং হোমে রোগী ভরতিতে অ্যান্টিজেন টেস্ট বাধ্যতামূলক

# করোনায় আরও দুই নাগরিকের মৃত্যু একজন রাজ্যে, অন্যজন তামিলনাড়ুতে

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২১ জুলাই।